
               
 

UHWAŁA Nr XXIII/126/12 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 28 grudnia  2012r. 
 

w sprawie: uzgodnienia prac na potrzeby ochrony przyrody drzewostanu rosnącego w pasie drogi 
powiatowej w miejscowości Żydomice. 

 
 

  Na podstawie art. 6 ust 1, art. 7 ust 1 pkt 1 i 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675,  
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281. 
z 2012r., poz. 567) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, Nr 157, poz. 1241, Nr 215, poz. 1664, z 2010 
r. Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549, nr 95, poz. 963, Nr 208, 
poz.  1241,  nr  224,  poz.  1337,  z  2012  poz.  985)  –  Rada  Gminy  Rawa Mazowiecka,  uchwala,  co 
następuje: 

§1.  W  związku  z  wnioskiem  Wojewódzkiego  Urzędu  Ochrony  Zabytków  w  Łodzi  Delegatura  
w Skierniewicach o uzgodnienie prac na potrzeby ochrony przyrody w stosunku do drzewa rosnącego 
w  pasie  drogi  powiatowej we wsi  Żydomice,  z  uwagi  na  fakt,  iż w  koronie  drzewa widoczny  jest 
zaawansowany posusz, w pniu drzewa na wysokości około 4m  stwierdzono     ubytek wewnętrzny, 
pień  jest zmurszały, dodatkowo   drzewo ma zakłóconą statykę, pochyla się w kierunku drogi,   przez 
co zagraża bezpieczeństwu ruchu drogowego oraz przechodzącym wzdłuż alei pieszym,  uzgadnia się 
usunięcie  drzewa w  gatunku  lipa  drobnolistna  nr  inwentaryzacyjny  63  o  obwodzie  pnia  340  cm, 
rosnącego na wysokości działki  ewidencyjnej   nr 215/1,   będącego  częścią  alei  lipowej uznanej  za 
pomnik    przyrody  Rozporządzeniem  Nr  27  Wojewody  Skierniewickiego  z  dnia  17  lipca  1997r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego nr 16 poz. 97). 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 


